



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Fremforsk ApS

Hørhavevej 45, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 68 74 54

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Jesper Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fremforsk ApS Hørhavevej 45 8270 Højbjerg
	Telefon: 86 11 47 44 Hjemmeside: www.fremforsk.dk
	CVR-nr.: 26 68 74 54 Stiftet: 17. maj 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jesper Bo Jensen Marianne Levinsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nykredit, Domkirkepladsen 1, 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i konsulent-, rådgivnings- og foredragsvirksomhed baseret på fremtidsforskning samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.584 t.kr. mod 1.398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 638 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.584.439	1.398.485
1 Personaleomkostninger	-1.728.767	-1.611.658
Driftsresultat	855.672	-213.173
Andre finansielle indtægter	8	8
Øvrige finansielle omkostninger	-33.519	-7.710
Resultat før skat	822.161	-220.875
Skat af årets resultat	-183.669	47.554
Årets resultat	638.492	-173.321
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	524.092	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173.321
Disponeret i alt	638.492	-173.321

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.387	125.387
Grunde og bygninger under udførelse	100.095	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.482</u>	<u>125.387</u>
Deposita	0	45.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>225.482</u>	<u>171.365</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.992	55.984
Varebeholdninger i alt	<u>27.992</u>	<u>55.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.805	460.186
Udskudte skatteaktiver	0	49.242
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	503.986	396.630
Periodeafgrænsningsposter	0	7.409
Tilgodehavender i alt	<u>707.791</u>	<u>921.467</u>
Likvide beholdninger	1.161.752	134.696
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.897.535</u>	<u>1.112.147</u>
Aktiver i alt	<u>2.123.017</u>	<u>1.283.512</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	605.049	80.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>844.449</u>	<u>205.957</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.811	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.811</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.862	3.862
Selskabsskat	110.616	0
Anden gæld	1.121.279	1.054.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.757</u>	<u>1.077.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.757</u>	<u>1.077.555</u>
Passiver i alt	<u>2.123.017</u>	<u>1.283.512</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.472.120	1.394.494
Pensioner	242.200	204.190
Andre omkostninger til social sikring	14.447	12.974
	<u>1.728.767</u>	<u>1.611.658</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeringskonto på t.kr. 350 er stillet til sikkerhed for købesumsgaranti stillet af pengeinstitut.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Til sikkerhed for betaling af købesum for ejendom under opførelse har selskabet pr. 31. december 2021 stillet bankgaranti for t.kr. 3.950 overfor entreprenøren.